EXTRATO DO CONTRATO Nº 218/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: OFF CONFECÇÃO LTDA-   CNPJ N° 33.580.118/0001-95,
com sede na Rua Copacabana, SN°, CEP: 46.400-000, Bairro Ovidio
Teixeira, Caetité-BA, neste ato representado por sua representante a Srª
Tatiane Guimarães da Cruz, inscrito com RG:14235590-96 SSP-BA, e CPF:
030.441.285-60.
OBJETO: Confecção de Fardamento e uniformes para atender as
necessidades da Secretaria de Educação do município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D046/2025
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 29.800,00 (Vinte e nove mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 09 de julho a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

020900 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2046 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.32.00.00 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Malhada, 09 de julho de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada